PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.08.2014                                                                                                 № 5221
	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по координации противодействия распространению ВИЧ/СПИДа в городском округе г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 05.04.2011 № 1291

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

         1. Внести в состав межведомственной комиссии по координации противодействия распространению ВИЧ/СПИДа в городском округе г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 05.04.2011 № 1291, следующие изменения:
        1.1. вывести из состава комиссии Т.П. Галанину, О.В. Шашкову,                   В.А. Кашина, Г.А. Басырова, Н.В. Горячеву.
        1.2. ввести в состав комиссии:

О.Ю. Ершову - заместителя главы администрации городского округа г. Бор по социальной политике, председателем комиссии;

Г.Д. Симакову - директора департамента финансов администрации городского округа г. Бор;

Л.А.Алексееву – начальника управления народного образования администрации городского округа г. Бор;

С.В.Киричева – заведующего отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор;

А.В.Штояна – заместителя заведующего отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор.
         2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                       (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации

	                                А.В. Киселев

Р.А. Виноградов 92860
PAGE
2